faTa

07.11.2022

lNoHeaenbHUK

08.11.2022

BTopHUK

09.11.2022
Cpepna

10.11.2022

Uetsepr

11.11.2022

MaTHMLa

Pacnncas

YTBepxaeHo

[0pa no y4yebHoii pabote

. X. YaHKaeB

2022 roga.

3aHATUIA hakynbTeTa (N3NYECKOW Ky/bTypbl yCTaHOBOYW A IBCumn AMANMAY yyeBbHOTO roga 1 Kypca

3a04HO (hopMbl 06YYEHUs MO HanpaBeHNO NOAroToBKM 43.03*.622P A ii3m, HanpaBneHHOCTb (Mpogmb)

«TexXHOMOrUs 1 OpraHN3aLmns 3KCKYPCUOHHBIX YCyr»

HasBaHuWe AMCLUNNUHBI

VIHOCTpaHHBbIN A3bIK 6

Wctopua 2+4

VH(popmaTrka

Pycckuii A3bIK 1 KynibTypa peun 2+4
Matematuka 2+4

Vctopus

VH(popmaTtuka 2+4

KoHuenuuy coBpeMeHHOro ecTeCTBO3HaHus 2+4
Pycckuii A3bIK U KynbTypa peun

BBseneHve B cneuyansHOCTD

Vctopus

KoHLenumn coBpeMeHHOro ecTecTBO3HaHWA
PyCCKuii A3bIK 1 KynbTypa peuu
Matematmnka

VHpopmaTrka

JekaH POK

MpenogaBaTensb

Ypycosa Jleiina PakaeBHa
bayunes Xapy3 Bopucosuy
Yomaesa 3yxpa ¥YmapoBHa
Xanunos Caung PobepToBuy
Xasikeyesa MHavpa TaxmposHa
bayuves Xapys bopucosuy
Yomaesa 3yxpa ¥YMapoBHa
YoTuaesa P.P.

Xanunos Caung PobeptoBuy
Xanamnves Maromeg Vcxakosumy
bayuves Xapy3s bopucosuy
YoTuaesa P.P.

Xanunos Caug PobepToBuy
Xankeuesa MiHgupa TaxuposHa

Uomaesa 3yxpa YmapoBHa

FO.A. Ixaybaes

Aypa.

97
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93



